广东省人民代表大会常务委员会关于废止《广东省经济特区劳动条例》的决定
　　《广东省人民代表大会常务委员会关于废止〈广东省经济特区劳动条例〉的决定》已由广东省第八届人民代表大会常务委员会第三十二次会议于１９９７年１２月１日通过，现予公布，自公布之日起生效。　　广东省第八届人民代表大会常务委员会第三十二次会议审议了广东省人大常委会主任会议提请废止《广东省经济特区劳动条例》的议案。鉴于全国人大常委会已于１９９４年通过并公布了《中华人民共和国劳动法》，我省１９８８年颁布的《广东省经济特区劳动条例》的基本内容在国家法律中已有明确规定，决定对我省这个地方性法规予以废止。该法规废止之前根据该法规对有关问题的处理仍然有效。　　本决定自公布之日起生效。